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PAŃSTWO DYREKTORZY 

PRZEDSZKOLI, SZKÓŁ I PLACÓWEK 

PRZEDSTAWICIELE INSTYTUCJI I ORGANIZACJI  

DZIAŁAJĄCYCH NA RZECZ DZIECKA I RODZINY 

 

 

Szanowna Pani Dyrektor, 

Szanowny Panie Dyrektorze, 

serdecznie zapraszam do Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 301  

im. Janusza Korczaka  w Warszawie na III Sympozjum Naukowe „Pedagogika korczakowska  

we współczesnej szkole”, które odbędzie się 18 maja 2023 r., w siedzibie Szkoły przy  

ul. Brygadzistów 18 w Warszawie (Dzielnica Bemowo). Myślą przewodnią tegorocznego spotkania 

będzie hasło „Tu dba się o dobrostan”, które w dobie nasilających się trudności psychicznych, w tym 

problemów emocjonalnych dzieci i młodzieży nabiera szczególnego znaczenia. 

 

Zbliżające się wydarzenie będzie połączeniem nauki i praktyki, w tym wiedzy pedagogicznej  

i medycznej, co dodatkowo wzmocni merytoryczną wartość Sympozjum, podczas którego wystąpią 

eksperci zarówno z dziedziny pedagogiki, nauk ścisłych  jak i medycyny. 

Sympozjum w naszej Szkole to trzecie już spotkanie oparte na ponadczasowej korczakowskiej idei   

budowania świata przyjaznego dziecku.  

Sympozjum adresowane jest do dyrektorów szkół, przedszkoli i placówek, środowiska naukowego, 

rodziców oraz instytucji działających na rzecz dziecka i rodziny.  

Wystąpienia szacownych prelegentów oraz wzajemna wymiana doświadczeń będą doskonałą okazją 

do wzbogacenia dotychczasowych pomysłów w pracy z dziećmi i młodzieżą oraz wykorzystania ich do 

dalszej budowy dobrostanu własnej organizacji.   

Mam nadzieję, że zaszczyci nas Pani/Pan swoją obecnością. Zapraszamy do udziału w Sympozjum także 

1 przedstawiciela kierowanej przez Panią/Pana Szkoły/Przedszkola/Placówki/Instytucji.  

Bardzo proszę o potwierdzenie udziału do dnia 15 maja 2023 r. drogą elektroniczną  

na adres sekretariat.zsp2@eduwarszawa.pl  

W załączeniu program sympozjum. 

 

Z wyrazami szacunku 

Emilia Wojdyła 

Dyrektor SP 301 

mailto:sekretariat.zsp2@eduwarszawa.pl

